
ciąg dalszy ze stroniy 8

R E K L A M A . . . .

 

ZABRZE 
M-3 SOBIESKIEGO, 60 m2, 138 tys. 
Duże mieszkanie na 1 piętrze w 
trzypiętrowym bloku z cegły. Składa 
się z 2 pokoji, kuchni z oknem, 
łazienki z wc, pomieszczenia 
gospodarczego. Ogrzewanie 
piecowe, okna drewniane, balkon. 
Czynsz ok. 200 zł z fund. remont. 
Możliwość negocjacji cenowej. 

Tel. 0793-993-293 

M-3 ROKITNICA 48 m2, 150 tys. 

Mieszkanie na wysokim parterze w 
jednopiętrowym budynku z cegły. Po 
generalnym remoncie. Nowe 
instalacje, gładzie, panele, okna 
PCV. Kuchnia w zabudowie ze 
sprzętami AGD w cenie. Czynsz z 
zaliczka na wodę i funduszem 
remontowym ok. 200 zł. 

Tel. 0531-77-99-33 

M-4 BISKUPICE, 85 m2, 180 tys. 
Mieszkanie na 2 piętrze kamienicy w 
Zabrzu Biskupicach. Okna PCV , 
nowe instalacje, C.O. gazowe z 
dwufunkcyjnym kotłem. Drzwi 
wejściowe antywłamaniowe. Do 
mieszkania należy piwnica a do 
dyspozycji jest dodatkowo spore 
pomieszczenie na np. rowery, wózki 
itp. do którego dostęp ma tylko 
właściciel. Czynsz ok. 380 zł.  

Tel. 0531-77-99-33 

M-4 3 MAJA, 100 m2, 285 tys. 
Cena do negocjacji. 
Duże mieszkanie, w kamienicy, na 3 
piętrze w czteropiętrowym budynku 
w ścisłym centrum Zabrza. Składa 
się z 3 dużych pokoi, dużej widnej 
kuchni z balkonem typu loggia, 
długiego przedpokoju oraz łazienki z 
oknem. Do mieszkania przynależy 
piwnica o powierzchni 9m2. Czynsz 
ok. 260 zł.  

Tel. 0531-81-51-51 

GLIWICE 
tel. 0531-81-51-51 

LOKAL GASTRONOMICZNY 
do wynajęcia 116 m2, 3500 netto/m-c 
M-3 SOŚNICA, 37 m2, 135 tys. 
Piękny widok z balkonu na Gliwice. 
M-3 ZATORZE, 49 m2, 178 tyś. 
Bardzo cicha okolica, mieszkanie nie 
wymaga nakładów finansowych. 
Cena do negocjacji. 
M-3 CZARNIECKIEGO, 49 m2, 175 tys. 

Bardzo cicha okolica, mieszkanie nie 
wymaga nakładów finansowych. 
Cena do negocjacji. 
M-3 WIŚLANA 51 m2, 177 tys. 
Bardzo cicha okolica. 
M-4 SOŚNICA 54 m2, 176 tys. 
podjazd dla wózków inwalidzkich, 5 
min samochodem od centrum Gliwic 

M-5 SOŚNICA, 72 m2, 280 tys. 
Mieszkanie nie wymaga żadnych 
nakładów finansowych. 
 

KNURÓW 
tel. 0793-679-367 

M-3 SIENKIEWICZA, 50,5 m2, 
 do zamieszkania 
M-3 JAGIEŁŁY, 37 m2,  
M-3 KOZIEŁKA, 50,5 m2, 1 piętro 
M-3 KAPELANÓW, 43 m2, 2 piętro 

 
M-4 ST. BATOREGO, 47 m2, 
 do odświeżenia 
M-5 K. WIELKIEGO 70 m2, 
 stan b. d. 
M-5 SZPITALNA, 64,5 m2, 230 tys. 
 stan dobry 
M-5, PIŁSUDCZYKÓW 71 m2, 
M-5 ZIĘTKA, 73 m2,  
 w dobrym stanie 
M-5 UŁANÓW, 72 m2 

 2 piętro, niski blok, balkon 

DOM JEDNORODZINNY 
Farskie, 127 m2 
DZIAŁKA BUD. ul. Michalskiego, 
1433 m2. ogrodzona, uzbrojona.  
DZIAŁKA BUDOWLANA 
ul. Rybnicka, 1186 m2 
BUDYNEK BIUROWO-SZKOLNY, 
wynajem, różne metraże  

Przyjmę do pracy do sprzątania 
hipermarketu. Wymagana aktu-
alna ks. zdrowia. Tel. 691-824-
715, 790-354-715.

Przyjmę panią do bufetu gastro-
nomicznego na strefie Gliwice. 
Tel. 792-650-518.

SPRZĄTANIE sklepu odzieżo-
wego w Zabrzu; Panie i Panów 
zatrudni firma sprzątająca. Tel. 
660-470-084.

Stała lub dorywcza praca przy 
roznoszeniu ulotek, wysokie 
zarobki. Tel. 32 335-60-47.

Zatrudnię Kierownika Obiektu, 
prawo jazdy kat. B, doświad-

czenie w branży sprzątania. 
Kontakt, tel. 601-830-090 w 
godz. 10-15.

Zatrudnię montera rusztowań z 
doświadczeniem. Tel. 609-389-
216.

Kurs Wychowawcy Kolonii – 
120 zł – Towarzystwo Przyja-
ciół Dzieci. Tel. 501-371-146 i 
725-110-205, tpdgliwice@op.pl

Lwów, Wiedeń, Praga, www.
mmk.travel.pllll    LAST MINU-
TE – Turcja, Hiszpania, Grecja, 
Chorwacja i inne. Biura: MMK 
Gliwice, Kaczyniec 7, ul. 
Zwycięstwa, D.H. Ikar, tel. 32 
238-95-32.

SCHUDNIJ pod opieką profesjo-
nalisty – CENTRUM DIETE-
TYCZNE. Tel. 32 331-50-14.

Kupię foto sprzęt, aparaty, 
obiektywy, lornetki, itp. Tel. 
515-439-319.

Kupię książki stare, nowe, uży-
wane, płacę GOTÓWKĄ odbiorę 
od klienta. Tel. 662-330-579.

Kupię radia, wzmacniacze, 
kolumny itp. Kolejki PIKO, HO, 
TT, itp. Tel. 607-912-559.

Kupię stare skrzypce, również 
do naprawy. Tel. 506-289-229.

KUPIĘ UŻYWANE KSIĄŻKI. 
ODBIORĘ OSOBIŚCIE. DOBRZE 
ZAPŁACĘ. Tel. 793-756-793.

Ostatnia deska ratunku!!! 
ODDŁUŻENIA: komornicze, 
mieszkaniowe, pomoc osobom 
w pętlach kredyt. Chwilówki, 
kredyty, hipoteki. Gliwice, 
Zwycięstwa 14/47. T. 791-
932-748.

ZACHODNIA SKOK – Bezpłatne 
badanie zdolności. Kredyty 
gotówkowe i konsolidacyjne 
ZAPRASZAMY Gliwice, ul. 
Zwycięstwa 32, tel. 32 231-
00-94.

AAAAUTA KUPIĘ, skorodowa-
ne, powypadkowe, do wyreje-
strowania. Tel. 507-572-625.

AAAUTO SKUP za gotówkę. 
Płacimy najwięcej. Dojazd 
gratis. Tel. 509-046-998.

ABART-AUTOSKUP każde, go-
tówka, dojazd do Klienta. Tel. 
605-466-370, 32 622-72-72.

AUTOSKUP - kupię każdy samo-
chód osobowy i dostawczy, tel. 
32 793-94-11, 660-476-276.

Koło zapasowe do Tico - 
sprzedam - 99 zł. W komplecie 
pokrowiec, lewarek. Nieużywa-
ne. Tel. 510-170-946. 

KUPIĘ CZĘŚCI do Fiata 1300 
125p. Tel. 601-403-385.

Skupujemy całe, skorodowane, 
uszkodzone, do wyrejestro-
wania. Transport gratis. Tel. 
667-657-637.

N I E R U C H O M O Ś C I . . . . . . . . . . . . .

AUTO-MOTO


